County of El Paso Purchasing Department
800 E. Overland Room 300
El Paso, Texas 79901
(915) 546-2048 / Fax: (915) 546-8180
WwWw.epcounty.com

ADDENDA 1
To: All Interested Bidders
From: Oscar Avila, Procurement Data Analyst
Date: August 1, 2018
Subject: Bid #18-039, Construction for the Levee Road Depression Under Tornillo

Guadalupe International Bridge

The following is a recap of the pre-bid conference held on Thursday, July 26, 2018:
1. How will employee vetting/background checks be conducted?

RESPONSE: Employee background checks will be conducted through U.S.
Customs and Border Protection.

2. Isthere a Geological report?
RESPONSE: No geotechnical analysis was performed specifically for this
project. For this project, the County of El Paso has accepted the general
geotechnical report performed by Licon Engineering entitled, “"Geotechnical
Engineering Study Tornillo/Guadalupe International Bridge, El Paso, TX,”
dated April 09, 2003.

3. Will suppliers need to go through background checks as well?

RESPONSE: Yes, all employees, subcontractors, drivers, etc., must pass the
background check and vetting to be allowed onto the worksite.

4. Where will the employee parking be located?

RESPONSE: Anyone with a vehicle entering the worksite may park in the area.


http://www.epcounty.com/

5. Will awarded vendor need to give access to the worksite to Border Patrol Agents? Will
they be passing by?

RESPONSE: 1t is likely that Agents will be around the worksite. Although
there may be ramps that can allow them to go around the site, the awarded
vendor must fully cooperate with and give access to Border Patrol Agents.



